Совет депутатов сельского поселения Междуречье

 Кольского района Мурманской области

(двадцать шестое заседание второго созыва)

     Р Е Ш Е Н И Е

         2 мая 2012 г.

№ 26/9

          н.п.Междуречье
Рассмотрение заявления депутата Шиц С.К. об отставке.

В соответствии с п.п.2 п.1 ст.27 Устава сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, принятым решением Совета депутатов сельского поселения Междуречье от 22.12.2010 г.№ 11/3; п.п.2 п.1 ч.10 ст.40 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.( с изменениями и дополнениями), Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

Р Е Ш И Л:

1.Принять отставку по собственному желанию  Шиц С.К.,депутата  Совета депутатов второго созыва сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
2.Настоящее решение направить в Кольскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать данное решение в газете «Кольское слово».

Глава сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области:

В.З.Сузикова.